Протокол NЪ 10/18-t

заседания Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемая организация кВерхне-Волжское проектно-строительное объединение)

1В октября 20lбг, г, Ярославль

Место проведения заседания: г, Ярославль, ул. Щапова, д.20, оф. З06,

Присутствовали:

Заместитель председателя Совета Партнерства Г.А. Лызлов
t{лены Совета с правом голоса А.В, Соловьев

Г.Л, Щайнов
Н,А, Голубев

КВОРУМ ИМЕЕТСЯ

ГIриглашенные:
В,В, I_{ипенко * генеральный директор НП СРО кВерхне-Волжское ПСО))

Повестка заседания:
О формироваFIии компенсационного фопда обеспечения договорных обязательств.

Слушали I\ипенко В,В,
Сообщил, чтЬ на дату проведения общего собрания членов НП СРО кВерхне-Волжское
ПСО) в Партнерство поступило 20 уведомлений от членов НП СРО <Верхне-Волжское
ПСО) выразивших намерение принимать участие в заключении договоров на lrодготовку
проектной документации с использованием KoHKypeHTHbIx способов заключения
договоров.

Слушали Лызлова Г.А.
Предложил проголосовать за формирование компенсационного фонла обеспечения
договорных обязательств, согласно федерачьного закона NЪ 372 ФЗ от 03.07.20lбг.

голосование:
За- 100%голосов.
Против - \Yo
Воздержались - 0О/о

Решили: сформировать компенсационный фонл обеспечения договорных обязательств.

Заместитель председателя
Совета Партнерства Лызлов Г.А.